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Fatsa'da kültür sanat dünden bugüne hep etkili olmuştur.Fakat çoğu zaman potansiyeli ve alt
yapısı olmasına rağmen istenen düzeye ulaşamamıştır.Bunun nedeni kimi zaman yerel
yönetimlerin kültür sanatı öncelik sıralamasına almamaları kimi zaman da tamamen yok
saymalarından kaynaklanmaktadır.Tabi burada sadece yerel yönetimlere değil,
STK'lara,vakıflara ve Fatsa'mızın önde gelen iş adamlarına da büyük iş düşüyor. Üstelik yapılan
etkinliklere, kültür sanat faaliyetlerine sponsor olan firmalarımız vergiden muaf oluyorlar. Bütün
bunlar bir araya gelip Fatsa'da kültür sanat yeterince desteklenirse emin olun Fatsa işte o
zaman marka şehir olma yolunda emin adımlarla ilerler.Yerelden genele, genelden ulusala
Fatsa'da kültür sanat konuşulur.Tiyatrosuyla, resimiyle,müziğiyle,folkloruyla, köy seyirliği ile
kısacası sanatın hangi dalı ile olursa olsun Fatsa kültürel anlamda zengin bir şehir.Bunu hep
birlikte iyi okuyup sanatı merkeze alarak sosyal bir Fatsa inşa etmek hayal değil. Umutluyuz hep
birlikte inanırsak ve istersek olur...
Aynı dili konuşabildiğimiz, kültür ve sanatı öncelikleri arasına alan bir Belediye Başkanımız var.
Zaman zaman proje toplantılarımıza, provalarımıza katılan ve sürekli bizimle fikir alış verişinde
bulunan Fatsa Belediye Başkanımız Sayın İbrahim Etem KİBAR’a bu anlamda çok teşekkür
ediyoruz.
Fatsa Belediyesi Gösteri Sanatları Atölyesi olarak, yaklaşık üç aydır hız kesmeden
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Tiyatro oyunlarımızdan, drama eğitimlerimize, farkındalık
videolarımızdan, interaktif sokak gösterilerimize ürettiğimiz içeriklerle Fatsa’mızı sanatın şehri
yapmak için çalışıyoruz…
Geçtiğimiz hafta kurum ziyaretleri kapsamında Müftülük, İlçe Milli Eğitim, Başsavcılık,
Kaymakamlık ve Gençlik Spor İlçe Müdürlüğümüzü ziyaret ettik. Ziyaretlerimiz esnasında
Yöneticilerimizle keyifli bir kültür sanat sohbeti gerçekleştirdik. Çalışmalarımızdan bahsettik,
yanımızda olduklarını söylemeleri bizi çok mutlu etti...
FATSA gerçekten çok şanslı, dinamik, vizyon sahibi ve yenilikçi yöneticilerimiz var…
Bizler de her daim üretmeye ve çalışmaya devam edeceğiz…
Anlatacak çok hikayemiz, söyleyecek çok sözümüz var…
Tek derdimiz FATSA…
Çünkü ortak paydamız FATSA ve SANAT…
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